

Položkový rozpočet

Stavba :	"Oprava místních komunikací v MR Jizera" - obec Radimovice
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113 15-1114.R00	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm vč. odvozu na plochu objednatele Odstranění živičného krytu nebo podkladu frézováním. 1. Náves-p.p.č.1002:71 2. č.p.10 /Hoffmann - Košek/ p.p.č.1268:24 3.č.p.96-č.p.43 /Slavík-Rejha/-p.p.č.1279:20 4.křížovatka u č.p.43 /Rejlovi/-p.p.č.1279:10	m2	125,00	150,00	18 750,00
	Celkem za	1 Zemní práce				18 750,00
Díl: 5		Komunikace				
2	599 11-1111.R00	Zálivka živičná spár do 5 cm, vč.prořezu vyčištění, ošetření, vč.likvidace vyb.materiálu do hloubky 5 cm s vyčištěním spár 1. návěs p.p.č.1002:96 2. č.p.10 /Hoffmann - Košek/ p.p.č.1268:84 3. č.p.44-č.p.123 /Klásek-Košek-Melišek/-p.p.č.1269:104 4.č.p.123-č.p.96 /Melišek-Slavík/-p.p.č.175/23:17 5.č.p.96-č.p.43 /Slavík-Rejha/-p.p.č.1279:81 6.č.p.114-č.p.120 /Košíček-Rulec/-p.p.č.1271:18	m	400,00	70,00	28 000,00
3	572 73-1112.R00	Vyspravení výtluků krytů živ. směsí, 1km nad 10 t s vysekáním, očištěním, se zaplněním směsí, se zhutněním a odstraněním zbylého materiálu na vzdálenost do 20 m, Položky jsou určeny pouze pro ocenění jednotlivě prováděných vyspravení výtluků, je zakalkulováno i řezání konstrukce vozovky kolem výtluků, natření styčných ploch asfaltem a zdršňovací posyp, je zakalkulován i postřik živičný infiltrační styčných ploch výtluků. 1. č.p.44-č.p.123 /Klásek-Košek-Melišek/-p.p.č.1269:1,4*0,05*2,6 2. křížovatka před odbočkou k č.p.113-p.p.č.1281:9*0,05*2,6 3. Návěs p.p.č.1002:3,5*0,05*2,6	t	1,81	4 500,00	8 131,50
4	573 21-1111.R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 1. Návěs-p.p.č.1002:71 2. č.p.10 /Hoffmann - Košek/ p.p.č.1268:24 3.č.p.96-č.p.43 /Slavík-Rejha/-p.p.č.1279:20 4.křížovatka u č.p.43 /Rejlovi/-p.p.č.1279:10	m2	125,00	20,00	2 500,00
5	577 11-2124.RT3	Beton asfalt. ACO 11 S š.nad 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2 Do ceny nutno zahrnout náklady na přepravu strojního vybavení, vzdálenost obalovny (cena dopravy směsí), komplet provedení díla. 1. Návěs-p.p.č.1002:71 2. č.p.10 /Hoffmann - Košek/ p.p.č.1268:24 3.č.p.96-č.p.43 /Slavík-Rejha/-p.p.č.1279:20 4.křížovatka u č.p.43 /Rejlovi/-p.p.č.1279:10	m2	125,00	400,00	50 000,00
	Celkem za	5 Komunikace				88 631,50
Díl: 8		Trubní vedení				
6	899 43-1111.R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte V položkách jsou zakalkulovány i náklady na: a) odbourání dosavadního krytu, podkladu, nadezdívky nebo prstence s odklizením vybouraných hmot do 3 m, b) zarovnění plochy nadezdívky cementovou maltou, c) podbetonování nebo podezdění rámu, d) odstranění a znovuosazení rámu, poklopu, mříže, krycího hrnce nebo hydrantu, e) úpravu a doplnění krytu popř. podkladu vozovky v místě provedené výškové úpravy. 2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na příp. nutné dodání nové mříže, rámu, poklopu nebo krycího hrnce. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci, ztratné se nedoporučuje. 1. č.p.44-č.p.123 /Klásek-Košek-Melišek/-p.p.č.1269:1	kus	1,00	500,00	500,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				500,00
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
7	919 73-5111.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	125,00	70,00	8 750,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				8 750,00